Российская Федерация

Республика Алтай

Усть-Канский район

Совет депутатов Козульского сельского поселения

649465, Республика Алтай, Усть-Канский район, село Козуль, улица Молодежная, 36

Тел.факс 8(38847) 23 3 46

Kozul2011@mail.ru

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагындагы

Козул  jурт jеезенин

депутаттарынын Соведи

649465 Алтай Республика,

Кан-Оозы аймак, Козул jурт, Молодежный ороом 36

Тел.факс 8(38847) 23 3 46

Kozul2011@mail.ru

          РЕШЕНИЕ

 «04» мая 2015г.                                № 14-1                                     с.Козуль

«О принятии на баланс Муниципального Образования»
Заслушав и обсудив обоснование главы Козульского сельского поселения Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также Уставом Муниципального образования Козульское сельское поселение, сельский Совет депутатов решил:
    1. Принять в Муниципальный баланс Муниципального образования Козульское сельское поселение Памятное сооружение посвященное погибшим воинам в Великой отечественной войне 1941-1945 годы, находящийся на территории игровой площадки МДОУ «Козульский детский сад» в с. Козуль, ул. Казакова, 16.
    2. Главному бухгалтеру Сельской администрации зарегистрировать данное Памятное сооружение в реестре муниципальной собственности Муниципального образования Козульское сельское поселение.

    3. Данное решение вступает в законную силу с момента его принятия.
    4. Решение подлежит публикации путем вывешивания на информационных стендах Козульского сельского поселения.

Глава Козульского

сельского поселения           _________            А.М. Ябыев